
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Горбуновская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 03.06.2021 года                                                                                                                 № 11 

 

«О зачислении обучающихся в 1 класс на 2021-2022 учебный год» 

 В соответствии со ст. 55, 67 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014 года. 

приказываю: 

1.Зачислить с 1 сентября 2021 года в первый класс на 2021-2022 учебный год 

следующих обучающихся: 

1. Рыбакову Арину Алексеевну 

2. Лучинину Юлию Николаевну 

3. Пыхтеева Кирилла Александровича 

4. Федотову Нику Сергеевну 

5. Муругова  Дениса Сергеевича 

6. Попова Павеа Сергеевича 

7. Жданова Сергея Петровича 

8. Деришева Арсения Николаевича 

9. Мартынова Игната Александровича 

10. Пермякову Софию  Михайлову 

11.Ивачева Никиту Евгеньевича 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Горбуновская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 26.08.2021 года                                                                                                                № 12/1 

 

«О зачислении обучающихся в 1 класс на 2021-2022 учебный год» 

 В соответствии со ст. 55, 67 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014 года. 

приказываю: 

1.Зачислить с 1 сентября 2021 года в первый класс на 2021-2022 учебный год 

следующих обучающихся: 

1.Канюкову Елизавету Андреевну  

2.Федотову Карину Андреевну 

 

 

 


